
平成 23 年 7月吉日 

血管撮影室で勤務される皆様へ 

診療放射線技師殿 

 

千葉アンギオ技術研究会  代表            加藤英幸 

                分担研究員代表    世利峻   

 

「千葉県下における放射線技師の血管撮影業務の現状」における 

アンケート調査へご協力頂きまして誠に有難うございました． 

 

謹啓 

猛暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、本会の活動に御理解と御協力を賜わりまして誠にありがとうございます。 

この度は、千葉アンギオ技術研究会のアンケート調査にご協力頂きまして誠に有難うございました。たくさ

んの施設の御協力のもと、先日行われました第 12 回研究会において課題調査報告として報告する事が

できました。今回の報告を、HP で公開致しました。御覧いただき、感想や御意見をいただけると幸いです。 

今後とも、千葉アンギオ技術研究会の活動に、御指導そして御協力の程よろしくお願い致します。 

謹白 

 

質問及び連絡先： 

千葉県循環器病センター検査部放射線科 世利峻 

Tel，0436-88-3111 （内線 2131） 

Fax，0436-88-3032 

E-mail，t-sr@live.jp 

 

 


